PAGE
2

П Р И К А З

         28 июня 2006 г.                                                                            №  74-п
г. Горно-Алтайск

 Об утверждении Методических

 рекомендаций по формированию расходов
на содержание государственных органов
Республики Алтай

          На основании постановления Правительства  Республики Алтай от 14.07.2005 №110 «Об утверждении Положения о разработке перспективного финансового плана Республики Алтай» и в соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 17 августа  2005 года № 138,
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по        формированию расходов на содержание государственных органов Республики  Алтай.

 2.      Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Министр                                              С.А. Гашкина

10